!-SA ao fitei

Câmara Municipal-  de Santa Rosa d
Rua Coronel Garcia, 160 - Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14270-900 - Fone/Fax (1 6) 3954-1666 - e-mail cola

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 84/13

Ementa: Indica limpeza e revitalização no canteiro centrai da
Avenida Presidente Vargas.

Senhores Vereadores,

I N D I C A M O S, nos termos
regimentais, com ciência ao douto Plenário, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo,
para que este tome as providências necessárias, junto ao departamento
competente, no sentido de viabilizar a limpeza e revitalização no canteiro
central da Avenida Presidente Vargas, utilizando espécies de maneira
uniforme, que não prejudiquem a visibilidade dos condutores de veículos e
propicie um aspecto melhor.

Sala das Sesseie 	de Abril de 2013.

gusto (Bode)
Verea or Presidente